Specjalistyczny Szpital im. JEDNOSTKA SAMORZADU
Ks. Biskupa Jozefa Nathana w Branicach Wojewddztwa Opolskiego
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice
Branice, dn. .42.06.2024r.
TP 15/2024 Do wszystkich Wykonawcow postgpowania

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Jozefa Nathana w Branicach, w zwigzku z omytkg pisarska w SWZ
dzialajac na podstawie art. art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 1. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605) niniejszym zmienia tre$¢ specyfikacji warunkow zamowienia w postepowaniu o udzielenie
zambwienia publicznego nr TP 15/2024 na , Dostawa érodkéw czystosci”.

Pytanie 1

Pakiet 3:

Czy Zamawiajgcy do pakietu nr 3 wymaga dostarczenia nieodplatnie oraz serwisowania przez okres trwania
umowy automatycznego systemu dozowania typu Quattro Select w ilosci 13 szt. W razie zwiekszenia ilosci
komérek organizacyjnych Wykonawca dostarczy nieodplatnie w ramach umowy dodatkowe maszyny do
zainstalowania. System, majacy postaé szafki o wymiarach 62x47x19cm, umozliwia dozowanie produktow w
saszetkach o pojemnosci 2,5L. Szafka z koncentratami jest zamykana na kluczyk, tak by osoby niepowofane nie
mialy do nich dostepu. Urzadzenie posiada waz napeiniajacy, stacjg napetniajaca butelki oraz pokretto wyboru
produktu. System dozowania podaje gotowy roztwdr roboczy w odpowiednim dla wskazanych produktow
stezeniu, umozliwia dostosowanie optymalnego przeptywu wody, niskiego do butelek oraz wysokiego do wiader?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza hie wymaga

Pytanie 2

Pakiet 2:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia nieodpiatnie oraz serwisowania przez okres trwania umowy
automatycznego systemu dozowania typu Diversey L5000 Plus lub rownowazny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 3

W pakiecie 4 pozycia 16 prosze o doprecyzowanie o jakie worki chodzi, grubosc pojemnos¢ przeznaczenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje workéw na leki przeterminowane, dlatego grubosé nie jest znaczaca,
pozostate parametry zgodnie z SWZ

Pytanie 4

W pakiecie nr 4 - Worki, pozycja 16

Czy zamawiajacy dopuszcza wymiar niebieskiego worka do mrozenia w wymiarze 25x35 ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp modyfikuje termin skiadania i otwarcia ofert jak
nizej:

Termin skfadania ofert: 24.06.2024, godz. 08:00

Termin otwarcia ofert: 24.06.2024, godz. 08:30. -
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